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USHUAIA, 06 NOV. 2017 de 2017

Tengo el agrado de dirigirme a Ud. a efectos de dar respuesta a lo
requerido mediante Resolucién de referencia.

A tal fin, se remite mediante la presente la informacién requerida.

Sin ma4s, saludo a Ud. atentamente.
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USHUAIA, 49 SFP 2017

SECRETARIA DE AMBIENTE, DESARROLLO SOSTENIBLE Y CAMBIO CLIMATICO

Por medio de la presente me dirijo a Ud., 2 los efectos de remitir
adjunto la Resolucién Legislativa N° 252/17 dada en la sesién Ordinaria del dia 24 de agosto de
2017, correspondiente al pedido de informe emitido por la Legislatura Provincial, debiendo
enviar a esta cartera Ministerial el proyecto de informe solicitado dentro de los plazos
correspondientes.
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Sin otro particular, lo saludo atentamente.
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RESUEL%E )

Solicitar al Poder EjeCUtIVO que, a través del area que. corresponda, en el

Articulo 1°.-

término de sesenta( (60) dias comdos informe a esta Camara en relac:én a los
movimientos generados en la cuenta especial creada por la Ley provincial 211 Fondo para
el Desarrollo de los Recursos Ambientales Naturales, detaliando:
1) recaudaciones ingresadas durante el periodo 2016, desagregadas por actividad de
origen; ‘
2) egresos desagregados por origen y por otros conceptos, indicando destinos de los
fondos; | .
3) monto total ejecu'tado y si lo hubiera el saldo transferido a la Cuenta Unica del
Tesoro (CUT) a fin del ejercicio; y
4) idem puntos 1y 2 desde el 1 de enero hasta el 30 de junio de! afio en curso.

Articulo 2°.- Reglstrese, comuniguese y archivese.

DADA EN SESION ORDINARIA DEL DIA 24 DE AGOSTO DE 2017,

RESOLUCIGN N° 2 5 3
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TOTALES ANUALES2016
RESUMEN DE ING

RE80S Y DISTRIBUCION ANUAL

R ENE-16 FEB-16 MAR-T6 ABR-I6 MAY-T6 JUN-16 JUL-16 AGO-16 SEP-16 OCT-16 NOV-16 DIC-16 TOTAL
CIUDAD
USHUAIA 2.669.614,39 2.580.182,14 5.134.351,20 920.096,52 841.165,10 708.791,75 2.999442,73 15.179.982,70 10.055.263,67 14.178.617,79 [1.308.056,11 20.987.520,66]  87.558.085,06
RIO GRANDE 130.103,47 63.488,74 491.421,47 111.677,12 58.292,56 66.450,67 26.635,27 994.850,09 353.464,20 17.700,53 125.154,63 157.323,94 2.596.562,69
TOLHUIN 8.048,40 8.521,14 2.521,51 47.250,23 14.689,72 38.131,27 67.600,19 4.068,14 19.583,57 9.016,53 49.203,39 3.752,32 272.386,41
2.807.766,26 2.652.192,02 5.628.294,18 1.079.024,17 91414738 813.373,69 3.088.678,19 16.175.900,93 10.428.311,44 14.205.334,85 11.482.414,13]  21.148.596,9Z|  90.427.034,T6
INGRESOS POR AREA / ACTIVIDAD
(C.U.T)
BOSQUES 9447396 2.207,23 91.135,68 61.612,39 97.140,46 4347024 2394513 2.836,80 2311457 11.665,68 48.336,13 743,76 500.687,03
AGRICULTURA 7.711.59 21.285,95 12.757,60 66.286,32 42.004,63 37.768,05 25.519,97 4.532,30 4.131,10 356.140,37 5.288,85 3.130,30 586.557,03
PESCA 154.136,46 269.188,04 401.274,29 208.989,67 752.239,57 676.089,36 427.686,88 523.425,60 729.967,27 258.611,84 1.490.167,91 1.159.874,87 7.051.651,76
MINERIA 10.461,00 $.269,66 27.375,68 3.400,99 15.880,75 45.160,65 56.022,70 5.568,41 540,97 5.164,31 22.709,25 26.733,10 227.287,47
RECURSOS HIDRICOS 34.841,00 1.982,60 4.450,18 18.384,92 5.161,27 2.281,00 39.001,00 8.639,01 7.529,00 7.399,10 116.560,34 150.944,48 397.173,90
HIDROCARBUROS 2.504.413,02 2.343.552,80 5.084.658,42 714.468,99 0,00 5.186,71 2.512.847,78 15.630.418,22 9.658.071.47 13.562.364.79 9.780.451,96 19.803.429,88|  81.599.864,04
INDUSTRIA Y COMERCIO 1.729,23 5.705,74 6.642,33 5.880,89 1.720,70 3.417,68 3.654,73 3.480,59 4.957,06 3.988,76 18.899,69 3.735,53 63.812,93
2.807.766,26 2.652.192,02 5.628.294,18 1.079.024,17 914.147,38 813.373,69 3.088.678,19 16.178.900,93 10.428.311,44 14.305.334.35 T1.482.414,13] 21.148.596,92[  90.427.034,16
DISTRIBUCION
LIBRE DISPONIBILIDAD (C.U.T.) 2.527.035,02 2.348.676,10 5.099.632,72 723.326,45 8.528,15 27.245,50 2.559.418,73 15.636.014,07 9.661.860,97 [3.568.144,79 9794.171,69 19.816.054,93 81.770.609,16
A DISTRIBUIR : 0,00
-M.A.G.yP. 71.979.31 78.276,43 134.741,28 94.237,27 229.764,64 201.709,10 141.160,20 137.995,19 193.480,19 161.407,49 423.533,95 333.709,10 2.201.994,14
-SEC. ENERGIA E HIDROCARBUROS 69.583,98 75.079,83 131.306,73 86.986,82 225.284,87 194.806,37 129.366,41 134.963,89 190.990,09 158.594,19 421.569,50 332.944,30 2.151.476,97
-MINISTERIO DE INDUSTRIA 69.583,98 75.079,83 131.306,73 $6.986,82 225.284,87 194.806,37 129.366,41 134.963,89 190.990,09 158.594,19 421.569,50 332.944,30 2.151.476,97
-SEC. AMBIENTE, DES. SOST. Y C.C. 69.583,98 75.079,83 131.306,73 86.986,82 225.284,87 194.806,37 129.366,41 134.963,89 190.990,09 158.594,19 421.569,50 332.944,30 2.151.476,97
2.807.766,27 2.652.192,02 5.625.294,19 1.079.024,18 9T4.147,40 813.373,69 3.038.678,21 16.178.900,93 10.428.311,44 14.205.334,85 TL.482.414,13] 21.148.596,92]  90.427.034.23
TRANSFERIDO DESDE C.U.T. A CUENTA
BANCARIA .
-MAG.yP. 78.276,43 300.957,86 379.234.29
-SEC. ENERGIA E HIDROCARBUROS 75.079,83 287.877,53 362.957,36
-MINISTERIO DE INDUSTRIA 75.079,83 287.877.53 362.957,36
-SEC. AMBIENTE, DES. SOST. Y C.C. 75.079,83 287.877,53 362.957,36
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303.515,92 1.164.590,45 0,00 0,00 0,00 /000 1.468.106,37

0,09,




MARCTE ABR-T6 MAY-TE JUN-T6 JUL-16 AGO-16 SEP-16 OCT-16 NOV-T6 DIC-16 TOTAL
CIUDAD
USHUAIA 5.769.504.05 542527161 7856.965,56] 1024136000 14.115.596.26 9.619.860,05 7956.381.45 0,00 0,00 500 0.00 000]  56.014.938,98
RIO GRANDE 805.721,56 420.560,52 370.006.96 307.842,71 573.702,29 645.098,14 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 3.122.932,18
TOLHUIN 1.398,13 2.134,79 338,11 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 3.871,03
7576.623,74 5.847.966,92 5277310,63]  10.549.202,71]  14.689.298,55]  10.264.958.19 3.086.381.45 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00]  59.141.742,19
0,00 G,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INGRESOS POR AREA / ACTIVIDAD
(C.UT)
BOSQUES 127567 7.006,00 T03.81 500 0,00 0.00 5,00 0,00 000 000 .00 0.00 7.355.93
AGRICULTURA 7.537.71 5.994,96 1.758,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.290,97
PESCA 22.228,80 22.172,80 7.675.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52.076,80
MINERIA 2.994,18 2.088,19 855,27 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.037,64
RECURSOS HIDRICOS 0,00 75.00 75.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00
HIDROCARBUROS 7.542.021,68 5.813.662.97 5216.196,50]  10.549202.71|  14.689.198.55|  10.264.958.19 4.986.381,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00|  59.061.622,05
INDUSTRIA Y COMERCIO 565,70 2.967.00 646,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417925
7576.623,74 5.847.966,02 5.227310,63]  10.549.202,71]  14.680.298,55]  10.264,958,19 7.986.381,45 3,00 3,00 0,00 00 0,000 59.131.745,10
000 0.00 0.00 5,00 0.00 0.00 .00 5.00 000 0.00 0.00 0,00 0.00
DISTRIBUCION
[1BRE DISPONIBILIDAD (C.U.T) 7.392.276,68 331370047 5316.234,00]  10549202,71]  13.859.348.55] 10726495819 795638145 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00]  59.062.002,05
A DISTRIBUIR : 0,00
MAG.yP. 9.136,51 9.333,15 3.189.38 0.00 12,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.671,55
-SEC. ENERGIA E HIDROCARBUROS 8.403,51 8311.10 2.629,08 0,00 12,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 19.356,20
-MINISTERIO DE INDUSTRIA 8.403,51 8.311,10 2.629,08 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 19.356,20
-SEC. AMBIENTE, DES. SOST. Y C.C. 8.403,51 8.311,10 2.629,08 0,00 12,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.356,20
7.576.623,74 5.847.966,92 5.227.310,63 10.549.202,71 14.689.298,55 10.264.958,19 4,986.381,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,141.742,19
.00 .00 0,00 0.00 .00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSFERIDO DESDE C.U.T, A CUENTA
BANCARIA
MAG.yP. 0,00
-SEC. ENERGIA E HIDROCARBUROS 0,00
-MINISTERIO DE INDUSTRIA 0,00
-SEC. AMBIENTE, DES. SOST. Y C.C. A7) 0,00
0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 / 9,00 [ / 0,00 0,00
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Usuario calvarez
Servidor usssfp01
Ip Usp:10.12.1.21
A.Tbramientos ani t1d6s elitTe 0170172016 8L 3171272016
Desde cuenta fancaria: 179 hasta 999

3N 16702/16 02444518 4,334.47 16/02/16 397 RUMBO SUR SRL 001966-8D-16 2537 P Cheques Cheques
371 16/02/16 02444517 1,500.00 16/02/16 28136 NOIR GERARDO JOSE 001966-SD-16 2529 P Cheques Cheques
371 25/02/16 02444519 1,200.00 25/02/16 39644 PEREZ TOSCANI MALRO JAVIER 001966-sD-16 3084 P Cheques Cheques
371 25/02/16 02444521 8,676.87 25/02/16 397 RIMBO SR SRL 001966-8D-16 3091 P Cheques Cheques
37 01/03/16 02444522 19.61 01/03/16 414 RENTAS PROVINCIAL 001966-SD-16 2537 P Cheques Cheques
371 01/03/16 02444522 39.26 01/03/16 414 RENTAS PROVINCIAL 001966-SD-16 3091 P Checues Cheques
371 01/03/16 02444523 4.36 01/03/16 33314 RENTAS PROVINCIAL LEY 907 001966-SD-16 2537 P Cheques Checues
371 01/03/16 02444523 8.72 01/03/16 33314 RENTAS PROVINCIAL LEY 907 001966-$D-16 3091 P Cheques Checues
371 21/03/16 Q2444524 8,484.60 21/03/16 397 RWMBO SLR SRL 001937-8D-16 5479 P Cheques Cheques
371 21703716 02444525 1,200.00 21/03/16 39644 PEREZ TOSCANI MAURO JAVIER 001937-$D-16 5480 P Cheques Cheques
371 05/04/16 02444526 38.39 05/04/16 414 RENTAS PROVINCIAL 001937-SD-16 5479 P Cheques Cheques
371 05/04/16 02444527 8.53 05/04/16 33314 RENTAS PROVINCIAL LEY 907 001937-8D-16 5479 P Cheques Cheques
371 17705716 02444529 2,400.00 17/05/16 39775 CHALDE JULIAN 001938-5D-16 12205 P Cheques Cheques
371 17705716 02444530 2,000.00 17/05/16 28136 NOIR GERARDO JOSE 001938-SD-16 12206 P Cheques Cheques
371 19705716 02444531 1,800.00 19/05/16 39644 PEREZ TOSCANI MAURG JAVIER 001938-5D-16 12468 P Cheques Cheques
371 27/05/16 02444532 1,500.00 27/05/16 15004 SOSA ROBERTO RAMON 001938-sD-16 13018 P Cheques Cheques
371 15/06/16 02444533 2,000.00 15/06/16 28136 NOIR GERARDO JOSE 001939-SD-16 15914 P Cheques Cheques
371 29/06/16 02444534 1,250.00 29/06/16 15496 LESTA SANTIAGO SALVADO 001939-sD-16 17345 P Cheques Cheques
371 01/07/16 02444535 1,800.00 01/07/16 39644 PEREZ TOSCANI MAURO JAVIER 001943-5D-16 17502 P Cheques Cheques
371 05/07/16 02444536 3,500.00 05/07/16 34648 NORRA NATALIA YAMILA 001943-sD-16 17909 P Cheques Cheques
371 19/09/16 02444555 1,250.00 19/09/16 35093 CURTO ERIO DOMINGO 001945-SD-16 29315 P Cheques Cheques
37 08/11/16 02444565 1,250.00 08/11/16 37765 CORTES GUSTAVO OMAR 001947-8D-16 37347 P Cheques Cheques
179 19704716 02432328 6,003.28 19/04/16 424 CAMUZZI GAS DEL SUR S.A. 013552-sd-15 8276 P Cheques Cheques
179 02/06/16 02432332 61.57 02/06/16 33314 RENTAS PROVINCIAL LEY 907 013552-sd-15 8276 P Cheques Cheques
179 02/06/16 02432331 92.36 02/06/16 414 RENTAS PROVINCIAL 013552-sd-15 8276 P Cheques Cheques
179 17/08/16 02486006 6,450.00 17/08/16 431 BANCO PROVINCIA TIERRA DEL FUE 005407-sd-16 24467 P Cheques Cheques
179 17/08/16 02486006 3,750.00 17/08/16 431 BANCO PROVINCIA TIERRA DEL FUE 005420-sd-16 24465 P Cheques Cheques
179 17/08/16 02486006 3,000.00 17/08/16 431 BANCO PROVINCIA TIERRA DEL FUE 00533%9-sd-16 24464 P Cheques Cheques
179 17708716 02486006 1,200.00 17/08/16 4371 BANCO PROVINCIA TIERRA DEL FUE 005341-sd-16 24463 P Cheques Cheques
179 17/08/16 02486005 10,500,00 17/08/16 431 BANCO PROVINCIA TIERRA DEL FUE 001230-sd-16 24457 P Checgues Cheques
179 16/09/16 02486028 18,032.64 16/09/16 1798 SARTINI GAS S.R.L. 013567-sd-16 29194 P Cheques Cheques
179 04710716 02486031 563.52 04/10/16 414 RENTAS PROVINCIAL 013567-sd-16 29194 P Cheques Cheques
179 04/10/16 02486032 187.84 04/10/16 33314 RENTAS PROVINCIAL LEY 907 013567-sd-16 29194 P Cheques Cheques
179 06/12/16 02486043 34,594.56 06/12/16 1798 SARTINI GAS S.R.L. 015901-sd-16 43090 P Cheques Cheques
179 21/12/16 02486045 7,693.01 21/12/16 424 CAMUZZI GAS DEL SWR S.A. 010583-sd-16 47574 P Cheques Cheques
179 27/12/16 02486046 3,450.00 27712716 431 BANCO PROVINCIA TIERRA DEL FUE 013124-sd-16 48300 P Cheques Cheques
179 27/12/16 02486046 2,250.00 27/12/16 431 BANCO PROVINCIA TIERRA DEL FUE 011087-SD-16 48301 P Cheques Cheques
179 27/12/16 02486046 3,150.00 27/12/16 431 BANCO PROVINCIA TIERRA DEL FUE 017612-SD-16 48307 P Cheques Cheques
179 27/12/16 02486046 2,550.00 27/12/16 437 BANCO PROVINCIA TIERRA DEL FUE 013434-SD-16 48363 P Cheques Cheques
179 27/12/16 02686047 1,200.00 27/12/16 4371 BANCO PROVINCIA TIERRA DEL FUE 008987-sd-16 48310 P Cheques Cheques
179 27/12/16 02486047 1,200.00 27/12/16 431 BANCO PROVINCIA TIERRA DEL FUE 008077-SD-16 48316 P Cheques Cheques
179 27/12/16 02486047 2,700.00 27/12/16 431 BANCO PROVINCIA TIERRA DEL FUE 005422-sd-16 48326 P Cheques Cheques
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Usuario calvarez
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Ip Usr:10.12.1.21

GOBIERNO DE TIERRA DEL FUEGO

Informe B3JAL

Libramientos emitidos entre 01/01/2016 al 31/12/2016
Desde cuenta bancaria: 179 hasta 999

CodBco  FecComp  Compro Importe FecDesc  Cod Proveedor Expediente OPago ModCancelacion Concepto Bancario FecAnula
179 27712716 02486047 3,300.00 27/12/16 431 BANCO PROVINCIA TIERRA DEL FUE 005421-sd-16 48343 P Cheques Cheques
179 27/12/16 02486048 6,150.00 27/12/16 431 BANCO PROVINCIA TIERRA DEL FUE 008991-sd-16 48349 P Cheques Cheques
179 27712716 02486048 4,500.00 27/12/16 431 BANCO PROVINCIA TIERRA DEL FUE 008992-sd-16 48350 P Cheques Cheques
179 27712/16 02486048 750.00 27/12/16 431 BANCO PROVINCIA TIERRA DEL FUE 008993-SD-16 48352 P Cheques Cheques
179 27/12/16 02486050 105,010.56 27/12/16 383 MASTERS INFORMATICA SRL 009811-sd-16 48260 P Cheques Cheques
179 31/12/16 02486052 118.35 31/12/16 414 RENTAS PROVINCIAL 010583-sd-16 47574 P Cheques Cheques
179 31712716 02486052 3,281.58 31/12/16 414 RENTAS PROVINCIAL 009811-sd-16 48260 P Checues Cheques
179 31/12/16 02486053 360.36 31/12/16 33314 RENTAS PROVINCIAL LEY 907 015901-sd-16 43090 P Cheques Cheques
179 31/12/16 02686053 78.90 31/12/16 33314 RENTAS PROVINCIAL LEY 907 010583-sd-16 47574 P Cheques Cheques
179 31712716 02486053 1,093.86 31/12/16 33314 RENTAS PROVINCIAL LEY 907 009811-sd-16 48260 P Cheques Cheques
179 31712/16 02486052 1,081.08 31/12/16 414 RENTAS PROVINCIAL 015901-sd-16 43090 P Cheques Cheques
244 17/03/16 02439258 6,444 .04 17/03/16 1218 CELENTANO MOTORS S.A. 001928-8D-16 4134 P Cheques Cheques
244 31/03/16 02439260 650.00 31/03/16 1276 KOSZYREC WALTER CARLOS 001928-5D-16 5816 P Cheques Cheques
244 31/03/16 02439261 1,670.65 31/03/16 23809 ALONSO LEANDRO JORGE 001928-SD-16 5852 P Cheques Cheques
bk 05/04/16 02439262 201.38 05/04/16 414 RENTAS PROVINCIAL 001928-sD-16 4134 P Cheques Cheques
244 05/04/16 02639263 67.13 05/04/16 33314 RENTAS PROVINCIAL LEY 907 001928-8D-16 4134 P Checues Cheques
244 06/04/16 02439264 14,361.60 06/04/16 816 GAS AUSTRAL S.A. 001931-sD-16 7425 P Cheques Cheques
244 27/05/16 02439267 5,752.17 27/05/16 309 RAYUELA S.R.L. 001933-sD-16 12985 P Cheques Cheques
244 02/06/16 02439268 179.76 02/06/16 414 RENTAS PROVINCIAL 001933-SD-16 12985 P Cheques Cheques
244 02/06/16 02439269 149.60 02/06/16 33314 RENTAS PROVINCIAL LEY 907 001931-8D-16 7425 P Cheques Cheques
244 02/06/16 02439269 59.92 02/06/16 33314 RENTAS PROVINCIAL LEY 907 001933-5D-16 12985 P Cheques Cheques
244 02/06/16 02439268 448.80 02/06/16 414 RENTAS PROVINCIAL 001931-8D-16 7425 P Cheques Cheques
244 13/07/16 02439271 4,710.27 13/07/16 1218 CELENTANO MOTORS S.A. 001934-5D-16 20036 P Cheques Cheques
244 13/07/16 02439272 1,428.00 13/07/16 23809 ALONSO LEANDRO JORGE 001934-sD-16 20046 P Cheques Cheques
244 19/07/16 02439273 17,497.91 19/07/16 312 COMERCIAL DEL SWR S.R.L. 001934-SD-16 20635 P Cheques Cheques
244 03/08/16 02439274 147.20 03/08/16 414 RENTAS PROVINCIAL 001934-SD-16 20036 P Cheques Cheques
244 03/08/16 02439274 546.81 03/08/16 414 RENTAS PROVINCIAL 001934-SD-16 20635 P Cheques Cheques
244 03/08/16 02439275 182.27 03/08/16 33314 RENTAS PROVINCIAL LEY 907 001934-SD-16 20635 P Cheques Cheques
244 03/08/16 02439275 49.07 03/08/16 33314 RENTAS PROVINCIAL LEY 907 001934-3D-16 20036 P Checques Cheques
264 10/08/16 02439278 1,690.00 10/08/16 388 MASTERS INFORMATICA SRL 001935-5p-16 23839 P Cheques Cheques
244, 29/08/16 02439281 1,250.00 29/08/16 26908 TALLER REGIONAL AUSTRAL S.A  001935-SD-16 25604 P Cheques Cheques
244 29/08/16 02439280 2,290.00 29/08/16 383 MASTERS INFORMATICA SRL 001935-8D-16 25462 P Cheques Cheques
244 14709716 02439287 1,323.00 14/09/16 6721 ESCOFET ROMINA NOELIA 001936-sD-16 28871 P Cheques Cheques
244 12/12/16 02439295 1,750,00 12/12/16 38728 SUR LIMPIEZA S.R.L 001941-SD-16 44240 P Cheques Cheques
244 12/12/16 02439296 1,950.00 12/12/16 329 REGIDATA S.R.L. 001941-SD-16 44414 P Cheques Cheques
258 12/08/16 02433298 18,000.00 12/08/16 35812 Remdn Leandro Ezequiel 002604-5d-16 24209 P Cheques Cheques
258 18/08/16 02433299 18,000.00 18/08/16 35812 Remén Leandro Ezequiel 005530-mi-16 24582 P Cheques Cheques
258 18/08/16 02433299 18,000.00 18/08/16 35812 Remén Leandro Ezequiel 005942-mi-16 24583 P Cheques Cheques
258 18/08/16 02433299 18,000.00 18/08/16 35812 Remdn Leandro Ezequiel 007407-mi-16 24584 P Cheques Cheques
258 18/08/16 02433299 18,000.00 18/08/16 35812 Remdn Leandro Ezequiel 009544-mi-16 24585 P Cheques Cheques
258 07/10/16 02433301 18,000.00 07/10/16 35812 Remdn Leandro Ezequiel 013002-mi-16 31803 P Cheques Cheques
258 07/10/16 02433300 18,000.00 07/10/16 35812 Remdén Leandro Ezequiel 012096-mi-16 31796 P Cheques Cheques
258 24/11/16 02433302 18,000.00 24/11/16 35812 Remdn Leandro Ezequiel 017253-MI1-16 39978 P Cheques Cheques
258 24/11/16 02433303 18,000.00 24/11/16 35812 Remdn Leandro Ezequiel 017251-M1-16 39984 P Cheques Cheques
258 06/12/16 02433304 7,219.20 06/12/16 374 BAFESA SOCIEDAD ANONIMA 014960-mi-16 43087 P Cheques Cheques
258 20/12/16 02433305 9,408.00 20/12/16 36186 DAVICO GLORIA RAQUEL 013815-MI-16 47206 P Cheques Cheques
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258 20/12/16 02433306 23,001.60 20/12/16 383 MASTERS INFORMATICA SRL 013815-mi-16 47209 P Cheques Cheques
258 22/12/16 02433307 28,569.60 22/12/16 36186 DAVICO GLORIA RAQUEL 010703-mi-16 47728 P Cheques Cheques
258 31/12/16 02433314 94.60 31/12/16 33314 RENTAS PROVINCIAL LEY 907 015077-mi-16 51136 P Cheques Cheques
258 31/12/16 02433308 9,081.60 31/12/16 36186 DAVICO GLORIA RAQUEL 015077-m{-16 51136 P Checees Cheques
258 31/12/16 02433311 18,000.00 31/12/16 35812 Remdn Leandro Ezequiel 000058-mi-17 51227 P Cheques Cheques
258 31/12/16 02433312 18,000.00 31/12/16 35812 Remdn Leandro Ezequiel 002832-sd-14 51228 P Checples Cheques
258 31/12/16 02433313 225,60 31/12/16 414 RENTAS PROVINCIAL 014960-mi-16 43087 P Cheques Checues
258 31/12/16 02433313 294.00 31/12/16 414 RENTAS PROVINCIAL 013815-MI-16 47206 P Cheques Cheques
258 31712716 02433313 718.80 31/12/16 414 RENTAS PROVINCIAL 013815-mi-16 47209 P Cheques Checues
258 31/712/16 02433313 892.80 31/12/16 414 RENTAS PROVINCIAL 010703-mi-16 47728 P Cheques Cheques
258 31/12/16 02433313 283.80 31/12/16 414 RENTAS PROVINCIAL 015077-mi-16 51136 P Cheques Cheques
258 31/12/16 02433314 75.20 31/12/16 33314 RENTAS PROVINCIAL LEY 907 014960-mi-16 43087 P Cheques Cheques
258 31712716 02433314 98.00 31/12/16 33314 RENTAS PROVINCIAL LEY 907 013815-M1-16 47206 P Cheques Cheques
258 31712716 02433314 239.60 31/12/16 33314 RENTAS PROVINCIAL LEY 907 013815-mi-16 47209 P Cheques Cheques
258 31/12/16 02433314 297,60 31/12716 33314 RENTAS PROVINCIAL LEY 907 010703-mi-16 47728 P Cheques Cheaues
257 31/12/16 02084656 155.33 31/12/16 414 RENTAS PROVINCIAL 004147-sh-16 51225 P Cheques Checues
257 31/12/16 02084655 103.55 31/12/16 33314 RENTAS PROVINCIAL LEY 907 004147-sh-16 51225 P Cheques Checues
257 31/12/16 02084654 10,096.12 31/12/16 40381 Echeverria Maximitiano 004147-sh-16 51225 P Cheques Cheques
257 31712716 02084653 2,278.00 31/12/16 33314 RENTAS PROVINCIAL LEY 907 010392-sh-16 51098 P Cheques Checues
257 31712716 02084653 80.50 31/12/16 33314 RENTAS PROVINCIAL LEY 907 004147-sh-16 51072 P Cheques Cheques
257 31712716 02084653 105.97 31/12/16 33314 RENTAS PROVINCIAL LEY 907 004147-sh-16 51071 P Cheques Cheques
257 31712716 02084653 351.00 31/12/16 33314 RENTAS PROVINCIAL LEY 907 010392-sh-16 51064 P Cheques Cheques
257 31/12/16 02084653 373.66 31/12/16 33314 RENTAS PROVINCIAL LEY 907 018060-sh-16 50982 P Cheques Cheques
257 31712716 02084653 33.60 31/12/16 33314 RENTAS PROVINCIAL LEY 907 018060-sh-16 50981 P Cheques Cheques
257 31712716 02084652 6,834.00 31/12/16 414 RENTAS PROVINCIAL 010392-sh-16 51098 P Cheques Cheques
257 31/712/16 02084652 241,50 31/12/16 414 RENTAS PROVINCIAL 004147-sh-16 51072 P Cheques Checues
257 31/12/16 02084652 317.91 31/12/16 414 RENTAS PROVINCIAL 004147-sh-16 51071 P Cheques Cheques
257 31712716 02084652 526.50 31/12/16 414 RENTAS PROVINCIAL 010392-sh-16 51064 P Cheques Cheques
257 31/12/16 02084652 1,120.97 31/12/16 414 RENTAS PROVINCIAL 018060-sh-16 50982 P Cheques Cheques
257 31/12/16 02084652 100.80 31/12/16 414 RENTAS PROVINCIAL 018060-sh=16 50981 P Cheques Cheques
257 31712716 02084651 218,688.00 31/12/16 1046 POPPER S.A. 010392-sh-16 51098 P Cheques Cheques
257 31712716 02084650 7,728.00 31/12/16 22634 LA FERRETERIA S.A. 004147-sh-16 51072 P Cheques Cheques
257 31/12/16 02084649 10,173.02 31/12/16 30293 SUPERLIMP S.R.L 004147-sh-16 51071 P Cheques Cheques
257 31/12/16 02084646 34,222.50 31/12/16 26391 A.MARSHALL MOFAT S.A. 010392-sh-16 51064 P Cheques Cheques
257 31/12/16 02084645 35,870.87 31/12/16 33799 CAPPELLO MAURICIO JAVIER 018060-sh-16 50982 P Cheques Cheques
257 31/12/16 02084644 3,225.60 31/12/16 23809 ALONSO LEANDRO JORGE 018060-sh-16 50981 P Cheques Cheques
Total Financiamiento 954,545 .26
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TOTALES ANUALES 2017

RESUMLEN DE INGRESOS Y DISTRIBUCION ANUAL

ENE-[7 FEB-17 MAR-T7 ABR-17 MAY-7 JON-17 TOTAL
CIUDAD
USHUAIA [6.637.36434[  21.413.138,03 [3.106.867,93 732639287 1129375741 10.635.959,42]  80.413.480,00
RIO GRANDE 383.191,16 122,318,035 260.763,83 130.898,1 1 72.906,99 428.760,86 (.398.839,00
TOLUUIN 343141 29.524,60 44.214,89 276.091,70 164.456,84 2.040,31 519.759,75
T7023986,9T[  21.564.080,68|  13.471.546,65 7.733.382,68] 11.531.120,24]  11.066.760,50|  82.332.078,75
INGRESOS POR AREA / ACTIVIDAD
(C.u.T)
BOSQUES 2.760,66 24.349,24 [6.388,49 275.304.84 T8.142,28 335772 340.303,23
AGRICULTURA 19.923,20 14.253,95 43.525,89 24.090,77 42.884,99 25.81247 170.491,27
PESCA 1.349.824,29 1.053,792,23 1.191.204,46 372.611,03 320.495,61 1.026.939,41 5.314.867,03
MINERIA 13.626,67 10.949,34 122.828,61 21.218,87 200.643,20 71.634,42 440.901,11
RECURSOS HIDRICOS 5.483,80 107.577,24 195.213,02 91.717,52 8.162,50 251.400,71 659.554,79
HIDROCARBUROS 15.630.648,22|  20.352.186,90|  11.840.079,34 6.947.715,65|  10.937.503,58 9.684.032,49|  75.392.166,18
INDUSTRIA Y COMERCIO 1.720,07 1.871,78 2.606,84 724,00 3.289,08 3.583,37 13.795,14
T7.023.986,9]  21.564.980,68|  13.411.846,65 7.733.382,68]  T1.531.121,24 T1.066.760,59]  82.332.078,75
DISTRIBUCTON
LIBRE DISPONIBILIDAD (C.U.T) 1563843209] 2035712320 T1.900.581,54 6.939.084,49 [1.037.125,78 9.716.561,09]  75.638.908,19
ADISTRIBUIR : 0§00
M.AG. yP. 350.625,94 305.092,88 381.578,28 190.191,22 126.359,23 341.518,25 1.695.365,80
-SEC. ENERGIA E HIDROCARBUROS 344.976,29 300.921,53 376.562,28 184.702,33 122.545,41 336.227,08 1.665.934,92
-MINISTERIO DE INDUSTRIA 344.976,29 300.921,53 376.562,28 (84.702,33 122,545 41 336.227,08 1.665.934,92
-SEC. AMBIENTE, DES. SOST. Y C.C. 344.976,29 300.921,53 376.562,28 184.702,33 122.545,41 336.227,08 1.665.934,92
1702398691 21.564.980,68]  [3.411.846,65 7.733.382,68]  T1.531.121,24]  11.066.760,59|  82.332.078,75
TRANSTERIDO DESDE C.UT,. A
CUENTA BANCARIA
-MATG.yP. 229.764,63 229.764,64
-SEC. ENERGIA E HIDROCARBUROS 225.284,87 613.914,58 839.199,45
-MINISTERIO DE INDUSTRIA 225.284,87 677.920,59 903.205,46
-SEC. AMBIENTE, DES. SOST. Y C.C. 225.284,87 300.921,53 526.206,40
,00 905.619,25 0,00 1.291.835,17 2,00 300.921,53 2.498.375,95
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599 05/06/17 02588800 7,119.36 05/06/17 33799 CAPPELLO MALRICIO JAVIER 011585-S#-17 19234 P Cheques Cheques
599 06/06/17 02588801 14,390.40 06/06/17 595 COMUNICACIONES FUEGUINAS S.R.L 011585-SH-17 19391 P Cheques Cheques
599 30/06/17 02583803 8,502.72 30/06/17 42563 ARANDA LEANDRO DIEGO 011585-SH-17 25631 P Cheques Cheques
599 30/06/17 02588802 29,000.00 30/06/17 25667 INSTITUTO ARGENTINO DEL PETROL 011585-SH-17 25383 P Cheques Cheques
37 21/02/17 02444575 2,400.00 21/02/17 39644 PEREZ TOSCANI MAURO JAVIER  003479-3D-17 3510 P Cheques Cheques
371 08/03/17 02444576 1,200.00 08/03/17 39644 PEREZ TOSCANI MALRO JAVIER  005964-SD-17 6149 P Cheques Cheques
371 14/03/17 02444577 750.00 14/03/17 29939 HENNINGER MARIA SILVINA CRISTI 005966-8D-17 6702 P Cheques Cheques
371 14/03/17 02444579 750.00 14/03/17 29300 VITULLO SABRINA ANDREA 005966-5D-17 4701 P Cheques Cheques
371 14/03/17 02444580 750.00 14703717 33537 BIANCHI ANDREA 005966-5D-17 6703 P Cheques Cheques
37 14703717 02444581 900.00 14/03/17 10776 CEJAS JUAN ALBERTO 005966-SD-17 6700 P Cheques Cheques
371 14/03/17 02444578 750.00 14/03/17 34648 NOHRA NATALIA YAMILA 005966-SD-17 6704 P Cheques Cheques
371 28/03/17 02444582 3,000.00 28/03/17 39644 PEREZ TOSCANI MALRO JAVIER  005964-SD-17 7784 P Cheques Cheques
371 28/03/17 02444584 1,500.00 28/03/17 15004 SOSA ROBERTO RAMON 005966-5D-17 7885 P Cheques Cheques
371 28/03/17 02644583 1,800.00 28/03/17 39775 CHALDE JULIAN 005966-SD-17 7886 P Cheques Cheques
371 07/04/17 02444586 2,250.00 07/04/17 15496 LESTA SANTIAGO SALVADO 007730-SD-17 10743 P Cheques Cheques
371 07704717 02444585 13,249.73 07/04/17 397 RWMBO SLR SRL 007730-SD-17 10733 P Cheques Cheques
371 11704717 02444587 2,250.00 11/04/17 15496 LESTA SANTIAGO SALVADO 007730-sD-17 11060 P Cheques Cheques
371 18/04/17 02444588 3,600.00 18/04/17 39644 PEREZ TOSCANI MALRO JAVIER  007730-SD-17 11708 P Cheques Cheques
371 25/04/17 02444589 4,800,00 25/04/17 39644 PEREZ TOSCANI MALRO JAVIER  007730-SD-17 12663 P Cheques Cheques
370 26/04717 02444591 9,082.29 26/04/17 36341 ALIANZA TRAVEL BUSINESS SRL S. 007730-SD-17 12796 P Cheques Cheques
371 26/04/17 02444592 4,000.00 26/04/17 35093 CLRTO ERIO DCMINGO 007730-SD-17 12806 P Cheques Cheques
371 26/04/17 02444590 1,200.00 26/04/17 39644 PEREZ TOSCANI MALRO JAVIER  007730-SD-17 12787 P Cheques Cheques
37 02/05/17 02444593 3,000.00 02/05/17 1563 COLLADO LEONARDO 009179-D-17 13447 P Cheques Cheques
371 02/05/17 02644594 9.13 02/05/17 33314 RENTAS PROVINCIAL LEY 907 007730-SD~17 12796 P Cheques Cheques
371 02/05/17 02444595 59.95 02/05/17 414 RENTAS PROVINCIAL 007730-S0-17 10733 P Cheques Cheques
37 02/05/17 02444595 41.10 02/05/17 414 RENTAS PROVINCIAL 007730-SD-17 12796 P Cheques Cheques
371 02/05/17 0244459% 13.32 02/05/17 33314 RENTAS PROVINCIAL LEY 907 007730-SD-17 10733 P Cheques Cheques
371 05/05/17 02444596 2,500.00 05/05/17 1563 COLLADO LEONARDO 009179-5D-17 14121 P Cheques Cheques
I 08/05/17 02444598 11,690.51 08/05/17 397 RLMBO SLR SRL 009179-SD-17 15748 P Cheques Cheques
371 08/05/17 02444599 3,000.00 08/05/17 27900 CAMARGO SERGIO JOSE 009179-SD-17 15763 P Cheques Cheques
371 08/05/17 02444597 3,600.00 08/05/17 39775 CHALDE JULIAN 009179-5D-17 15739 P Cheques Cheques
371 09/05/17 02444600 4,800.00 09/05/17 30644 PEREZ TOSCANI MALRO JAVIER  009179-SD-17 15899 P Cheques Cheques
371 10/05/17 02444601 2,000.00 10/05/17 27900 CAMARGO SERGIO JOSE 009179-0-17 16055 P Cheques Cheques
371 17/05/17 02444602 2,400.00 17/05/17 39644 PEREZ TOSCANI MALRO JAVIER  009179-SD-17 17000 P Cheques Cheques
371 24/05/17 02644603 4,000.00 24/05/17 20955 JARAS FABIAN ALEJANDRO 009179-SD-17 17940 P Cheques Cheques
371 02/06/17 02444605 11.76 02/06/17 33314 RENTAS PROVINCIAL LEY 907 009179-SD-17 15748 P Cheques Cheaques
370 02/06/17 02444604 52.90 02/06/17 414 RENTAS PROVINCIAL 009179-5D-17 15748 P Cheques Cheques
371 05/06/17 02444607 4,000.00 05/06/17 42229 COLECLOUGH NADIA 010977-SD-17 19169 P Cheques Cheques
371 05/06/17 02444608 4,000.00 05/06/17 28136 NOIR GERARDO JOSE 010977-SD-17 19196 P Cheques Cheques
3N 05/06/17 02444606 13,582.64 05/06/17 397 RUMBO SLR SRL 010977-5D-17 19185 P Cheaues Cheques
371 08/06/17 02644610 4,000.00 08/06/17 33537 BIANCH! ANDREA 010977-SD-17 21151 P Cheques Cheques
37 08/06/17 02444611 4,000.00 08/06/17 39809 CAMPOS IRINA RENATA 010977-5D-17 21152 P Cheques Cheques
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37 08/06/17 02444612 3,600.00 08/06/17 39644 PEREZ TOSCANI MALRO JAVIER 010977-SD-17 21207 P Cheques Cheques
371 08/06/17 02444609 22,813.43 08/06/17 397 RUMBD SUR SRL 010977-sD-17 21150 P Cheques Cheques
371 21706717 02444614 1,000.00 21/06/17 31345 RIOS PATRICIA ALEJANDRA 010977-5D-17 22737 P Cheques Cheques
371 21706717 02444615 6,000.00 21/06/17 39644 PEREZ TOSCANI MAURO JAVIER 010977-SD-17 22741 P Cheques Cheques
37 21/06/17 02644613 1,000.00 21/06/17 1563 COLLADO LEONARDO 010977-sD-17 22734 P Cheques Cheques
37 26/06/17 02444617 7,410.38 26/06/17 397 RUBO SR SRL 010977-S0-17 23204 P Cheques Cheques
371 26/06/17 02444616 3,000.00 26/06/17 28136 NOIR GERARDD JOSE 010977-SD-17 23202 P Cheques Cheques
179 27/01/17 02486055 25,816.32 27/01/17 1798 SARTINI GAS S.R.L. 016360-sd-16 572 P Cheques Cheques
179 07/03/17 02486061 268.92 07/03/17 33314 RENTAS PROVINCIAL LEY 907 016360-sd-16 572 P Cheques Cheques
179 07/03/17 02486060 806.76 07/03/17 414 RENTAS PROVINCIAL 016360-sd-16 572 P Cheques Cheques
179 25/04/717 02486064 8,067.85 25/04/17 424 CAMUZZI GAS DEL SLR S.A. 004730-sd-17 12642 P Cheques Cheques
179 02/05/17 02486068 11,100.00 02/05/17 431 BANCO PROVINCIA TIERRA DEL FUE 008989-sd-16 13484 P Cheques Chequies
179 02/05/17 024865068 8,100.00 02/05/17 431 BANCO PROVINCIA TIERRA DEL FUE 017895-sd-16 13486 P Cheques Cheques
179 02/05/17 02486069 124.12 02/05/17 414 RENTAS PROVINCIAL 004730-sd-17 12642 P Cheques Cheques
17 02705717 02486070 82.75 02/05/17 33314 RENTAS PROVINCIAL LEY 907 004730-sd-17 12642 P Cheques Cheques
179 02/05/17 02486067 9,900.00 02/05/17 431 BANCO PROVINCIA TIERRA DEL FUE 017898-sd-16 13480 P Cheques Cheques
179 12/06/17 02485074 21,064.32 12/06/17 1798 SARTINI GAS S.R.L. 007033-sd-17 21484 P Cheques Cheques
257 18/04/17 02084457 62,400.00 18/04/17 38483 ZAGHIS RAUL ANDRES 018403-sh-16 11788 P Cheques Cheques
257 05/06/17 02084659 650.00 05/06/17 33314 RENTAS PROVINCIAL LEY 907 018403-sh-16 11788 P Cheques Cheques
257 05/06/17 02084658 1,950.00 05/06/17 414 RENTAS PROVINCIAL 018403-sh-16 11788 P Cheques Cheques
Total Financiamiento 375,160.66

Total Presupuestarios 375,160.66
Total General 375,160.66
Total Comprob Emitidos 62
Totales por Cuenta Bancaria Total Libram

257 BTF.FE.Sec.Hidro.Ley 211- 65,000.00

371 FP c/FE Pasajes y Viatico 165,817.14

179 BTF FE SPE Y F FDO.P/DESC 85,331.04

599 FP Gtos grales Ley N°211 59,012.48




